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طارمی بدشانس و بی دقت در شب برد پورتو

جهانبخش: ایران همیشه حامی من بوده و هست
گروه ورزشی/ شنبه شب مسابقات فوتبال در قاره اروپا پیگیری شد و بازیکنان 
لژیونر فوتبال کشورمان در این روز برای تیم های خود به میدان رفتند.  شنبه 
شب پورتو در حالی که مثل همیشه مهدی طارمی را در ترکیب ابتدایی و خط 
حمله داشــت، میهمان تیــم رده هفتمی ویتوریا گیمارش بــود که در نهایت 
توانســت به پیروزی یک گله دســت پیدا کند. ســتاره ایرانی پورتو در شــبی که 
فرصت های خوبی هم برای گلزنی به دست آورد، بدشانس و بی دقت بود.در 
هفته هجدهم لیگ کرواسی هم برگزار شد و دیناموزاگرب با صادق محرمی 
بــه مصاف گوریکا رفت و به تســاوی بدون گل دســت یافــت. محرمی در این 
بازی در ترکیب اصلی دینامو حضور نداشــت و از دقیقه 62 وارد زمین شد. او 
که وظیفه اش گلســازی است نتوانســت در این دیدار برای تیمش مؤثر باشد. 
دیناموزاگــرب با این تســاوی 42 امتیازی شــد تا همچنان در صــدر قرار گیرد. 
در چهارچوب هفته بیســت و چهارم لیگ دســته اول اسپانیا نیز پونفرادینا به 
مصاف ایبار، صدرنشــین این رقابت رفت و با یک گل شکســت خورد. در این 
بــازی عابــدزاده در ترکیب اصلــی پونفرادینا حضور داشــت و 90 دقیقه برای 
تیمــش بــازی کرد. دروازه بان کشــورمان که پــس از جام جهانی توانســته بود 
نمایش خوبی در پونفرادینا به ثبت رساند در این بازی نتوانست مانع باخت 
تیمش شــود. پونفرادینا با ایــن باخت 25 امتیاز باقی مانــد و در رده نوزدهم 
جــای گرفت. اما تیم فوتبال فاینورد دیشــب بــا علیرضا جهانبخش در هفته 
هفدهــم اردویژه هلند مقابل آژاکس قــرار گرفت. جهانبخش که زمزمه های 
جدایی او از فاینورد به گوش می رسید درباره بیشتر بودن تعداد فالوورهایش 
نسبت به صفحه باشگاه فاینورد این گونه واکنش نشان داد: »من به این چیزها 

عادت دارم. تعداد دنبال کننده های زیاد هم 
خوبی دارد هم بدی. وقتی سنم پایین تر بود 
نسبت به انتقادها در فضای مجازی ناراحت 
می شدم ولی الان با این قضایا راحت تر کنار 
می آیــم.« او دربــاره زندگی در هلنــد و ایران 
ایــن طور گفت: »من هر دو کشــور را دوســت 
دارم. ایران همیشــه پشتیبانم بوده و هست. 
همیشــه وقتی بــرای خریــد در ایــران بیرون 
مــی روم همه مردم ایران به من لطف دارند 
و نمی خواهنــد از من پولــی بگیرند. من آدم 
آرامی هستم و آرامش را دوست دارم.« البته 

جهانبخش دیشب از ابتدا در ترکیب فاینورد مقابل آژاکس به زمین رفت و در 
نیمه نخست یک کارت زرد هم گرفت.

ë ژابی آلونسو فعلًا روی سردار ریسک نمی کند
بوندس لیگا یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی محسوب می شود که بیشترین 
میــزان تعطیــات را در ژانویه به خود اختصاص می دهد و همین موضوع به 
سردار آزمون کمک کرد تا بعد از جام جهانی به بهترین شکل ریکاوری خود 
را انجام دهد و حالا به نظر می رسد که این ستاره ایرانی کاماً آماده همراهی 
تیم ژابی آلونســو در ادامه فصل خواهد بود. در همین راســتا بعد از یک وقفه 
طولانی مدت و حدوداً دو ماهه رقابت های بوندس لیگا از ســر گرفته شد و به 
نظر می رسد که ژابی آلونسو فعاً روی سردار ریسک نمی کند و او را در ترکیب 

اصلی لورکوزن قرار نمی دهد.

اصولی: در مورد تخلف مدرسه فوتبال طبق 
آیین نامه کمیته اخلاق عمل می کنیم

احســان اصولی، رئیــس هیأت فوتبال خراســان رضوی دیــروز درباره آخرین 
پیگیری هــا نســبت به پرونــده تخلف یک مدرســه فوتبــال در مشــهد، اظهار 
داشــت:  »پرونده این موضــوع کامل مطابق آیین نامه کمیته اخاق بررســی 
شــده و گزارش برای اعضای کمیته در فدراســیون فوتبال هم ارســال خواهد 
شد. پس از بررسی موضوع، در صورت اثبات تخلف، اقدامات قاطعی توسط 
فدراسیون و کمیته اخاق به عمل خواهد آمد. ضوابط و قوانین بسیار روشن 
است. اسدی مقدم، رئیس کمیته اخاق فدراسیون نیز دستورهای لازم را به 
حراســت، افســر محافظ کمیته پزشکی و ســایر افراد مرتبط جهت تحقیقات 
داده تــا ابعــاد موضــوع به شــکل کامل مورد بررســی و ســنجش قــرار بگیرد. 
درخصــوص موضــوع تخلــف ادعایی مطابــق ســازکارهای تعریف شــده در 
فدراسیون، آیین نامه کمیته اخاق و شرایط تعریف شده ورود کرده، برخورد 

خواهیم کرد.«

اعتراف رئیس کمیته داوران به اشتباه در یک بازی

افشاریان: با اشتباهات مماشات نمی کنیم
خداداد افشــاریان، رئیس کمیته داوران و عضو هیأت رئیســه فدراســیون 
فوتبال درباره اتفاقات داوری مســابقات هفته شــانزدهم لیگ برتر اظهار 
داشــت: »متأســفانه در بازی هــای هفتــه قبــل اشــتباهات داوری در بازی 
مس رفســنجان و نســاجی مازنــدران رخ داد، به طوری کــه نتیجه بازی با 
رفتار داوران تغییر کرد. شخصاً بیشترین ناراحتی را از هر اشتباه تأثیرگذار 
دارم. هر داوری در هر بازی در نیم فصل دوم اشــتباهی تأثیرگذار داشــته 
باشد، جریمه خواهد شد و با هیچ داوری در هیچ سطحی مماشات وجود 
ندارد.  در ســایر بازی ها مانند دیدار هــوادار و آلومینیوم اراک نیز داور یک 
پنالتی به نفع تیم هوادار گرفته است که البته داخل و یا بیرون بودن آن از 
محوطه جریمه به سختی قابل تحلیل است و حق را به داور می دهیم.«

عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال خبر داد

تاج گزینه های تیم ملی را اعلام نکرده است
گمانه زنی ها پیرامون انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان ادامه دارد. 
در این شــرایط، طهمورث حیدری عضو هیأت رئیســه فدراســیون فوتبال به 
فــارس، در خصــوص آخریــن وضعیــت انتخــاب ســرمربیان تیم هــای ملی 
بزرگســالان و امید گفت: »خدا را شــکر وضعیت خوب اســت اما باید مهدی 
تــاج نفــرات مدنظر خــود را به هیأت رئیســه معرفی کند تــا در این خصوص 
نظر بدهیم. هر زمان این کار را انجام داد، هیأت رئیسه نیز نظر خود را اعام 
می کند و سرمربیان این تیم ها انتخاب خواهند شد.« او در مورد حواشی اخیر 
فوتبــال خراســان رضوی و درخواســت مدیــرکل ورزش و جوانــان این اســتان 
برای تغییر ریاســت هیأت فوتبــال قبل از برگزاری مجمــع انتخاباتی، چنین 
نظــر داد: »طبــق آیین نامــه هیأت های اســتانی تــا زمان برگــزاری مجمع هر 

اســتان، نمی توان رئیس 
آن هیــأت را تغییــر داد. 
هیچ کــس هم نمی تواند 
درخواســتی  چنیــن 
داشته باشــد زیرا مجمع 
بالاترین رکن فوتبالی هر 
استان است. نمی توانیم 
ایــن زمینــه دخالــت  در 
داشــته باشــیم و مجمع 

در ایــن خصوص تصمیم می گیرد. روزی هم که برای برگزاری مجمع هیأت 
فوتبال خراسان رضوی به مشهد رفتیم اعضای مجمع خواهان حفظ احسان 
اصولی بودند. او به صورت انتصابی رئیس هیأت فوتبال خراسان نشده بلکه 
انتخاب شــده اســت. هیچ کس نمی تواند بجز مجمــع او را برکنار کند و پنج، 

شش ماه تا مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال خراسان رضوی فاصله داریم.«

مسعود رضاییان سرپرست صنعت نفت شد
با اعام حسن کشاورزی، رئیس هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان، مسعود 
رضاییــان با تصمیم اعضای هیأت مدیره به عنوان سرپرســت جدید این باشــگاه 
انتخاب شــد. پیش از این نیز احمد پارو به عنوان مدیرعامل مشــغول به فعالیت 
بود. همچنین برای ســومین بار در لیگ بیســت و دوم اســت که در رأس مدیریت 
باشگاه نفت آبادان تغییر ایجاد می شود؛ این باشگاه لیگ را با مدیریت کی شمس 

آغاز کرد و سپس به پارو سپرد و اکنون رضاییان سکاندار باشگاه شده است. 

آغاز فرایند ورود ۶ سیستم VAR به ایران
پروژه ورود کمک داور ویدیویی به ایران مدت هاست که دنبال می شود و وعده های 
زیــادی در ایــن باره داده شــده اســت. از راه اندازی در نیم فصــل دوم فصل جاری 
گرفته تا آغاز لیگ آینده با VAR؛ وعده هایی بوده که در این مدت داده شده است. 
فدراســیون فوتبال برای راه اندازی این سیســتم ســراغ شرکت EVS بلژیک رفت و 
در نهایت با این شــرکت به توافق رســید تا کارها وارد مرحله اجرایی شــود. مهدی 
تــاج چنــدی پیش در نامه ای به باشــگاه های لیگ برتر این شــرکت را معرفی کرد 
و شــرایط راه انــدازی ایــن پــروژه را توضیح داد. طبق اخبار منتشــر شــده اقدامات 
جدیدی در این زمینه صورت گرفته و فرایند ورود 6 عدد از این سیستم ها از خارج 
از کشور آغاز شده است. 6 شهر و ورزشگاه برای چنین کاری در نظر گرفته شده که 
از جمله آنها می توان به تهران، کرمان و اصفهان اشاره کرد. یکی دیگر از نکاتی که 
درباره شرکت EVS وجود دارد، مربوط به تحریم ها است که به واسطه تحریم های 
ظالمانه این شرکت نمی تواند با ایران همکاری کند و در صورتی که چنین کاری را 
انجام دهد، فعالیت های دیگرش با چالش مواجه خواهد شد. شنیده می شود که 
برای این موضوع تدابیری اندیشیده شده تا تحریم ها گریبانگیر این شرکت نشود 

و البته ایران هم بتواند کارهای ورود و تجهیز VAR را پیش ببرد.

نشریه ورلدساکر: فولاد به دنبال موفقیت در آسیا
نشــریه معتبر ورلدســاکر جدیدترین شــماره خــود را به حضور تیم هایــی که در یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به میدان می روند اختصاص داد و شرایط آنها را 
بررسی کرد. این نشریه درباره رقابت تیم های حاضر در منطقه غرب آسیا به جدال 
پیش روی دو تیم فولاد و الفیصلی عربستان پرداخته است. در بخشی از این مطلب 
آمــده اســت: »الفیصلی ســومین نماینده عربســتان در ایــن مرحله بعــد از الهال 
و الشــباب اســت. آنهــا در فصــل 22-2021  به عنوان دومین تیم عربســتان به لیگ  
قهرمانــان صعــود کردند و با کســب 9 امتیاز در گروه خود به عنوان تیم نخســت به 
مرحله بعد رسیدند. آنها از دشواری دیدار با فولادی که همیشه عملکرد قابل قبولی 
در فصل جاری داشــته است اطاع دارند و خود را آماده تر از همیشه نگه داشته اند.  
فولاد هم زیر نظر جواد نکونام که یکی از بازیکنان پیشــین ولی مطرح فوتبال آســیا 
بــوده بــه قهرمانی در جام حذفی فوتبال ایران رســید و در لیگ قهرمانان آســیا هم 
نمایش خوبی داشته است. این دیدار برای فولاد نیز بازی سختی محسوب می شود 

و پیش بینی سختی است که کدام تیم به جمع تیم های پایانی راه پیدا می کنند.«

بــا  جــاری  فصــل  در  اســتقلال  فوتبــال  تیــم  ورزشــی/  گــروه 
حواشــی بســیاری همراه شده اســت. اســتقلال که فصل قبل 
بــا فرهــاد مجیــدی در جایــگاه قهرمانی ایســتاده بــود، لیگ 
بیســت و دوم را بــا ریــکاردو ســاپینتوی پرتغالــی آغــاز کــرد. 
بی پولــی و عکس العمل های عجیب ســاپینتو در کنار زمین و 
محرومیت های او جزو حواشــی این تیم محســوب می شد و 
حالا این مربی پرتغالی در شــرایطی که پنجره نقل و انتقالاتی 
باشــگاه بســته اســت، ســیاوش یزدانــی را از تمرین کــردن با 
اســتقلال منــع کرد. گفتــه می شــود یزدانی به خاطــر عملکرد 
ضعیفش مورد انتقاد ســاپینتو قــرار گرفته و بــه همین خاطر 
اجــازه تمرین پیدا نکرد. ســاپینتو بــرای دومین بار اســت که 
مدافــع آبی پوشــان را اخــراج می کنــد و پیــش از ایــن مدافع 
اســتقلال در نیم فصل اول به دلیل انتشــار یک توئیت درباره 
جشــن تولد ریکاردو ســاپینتو، از اســتقلال کنار گذاشــته شد و 
چنــد هفته اجازه حضــور در تمرینات را پیدا نکــرد. یزدانی در 
بازی با ســپاهان 90 دقیقه برای تیمش بازی کرده و برای اولین 
بار بازوبند کاپیتانی اســتقلال را به بازو بست. استقلال در این 
دیــدار در حالی بــا نتیجه 2 بر یک شکســت خورد کــه یزدانی 
تأثیر زیادی در شکســت آبی ها داشــت و مدافع اســتقلال در 
جریــان این دیــدار در لحظــات آخــر مرتکب خطــای پنالتی 
شــد. البته در این بین شــنیده می شــود که ســرمربی استقلال 
در یــک جملــه اتهــام عجیبــی را مبنی بــر خیانت بــه تیم به 
وی وارد کــرد؛ موضوعــی کــه ســاپینتو به دلیل پنالتــی لحظه 
آخــری در بازی بــزرگ مقابل ســپاهان به یزدانی نســبت داد. 
پس از انتشــار این خبر، باشگاه اســتقلال نیز با انتشار مطلب 
کوتاهــی جدایــی او را تقریباً تأییــد و اعلام کرده باشــگاه برای 
آینده ســیاوش یزدانی تصمیم گیری خواهد کرد. این باشگاه 
نوشــت: »با نظر کادر فنی اســتقلال، ســیاوش یزدانی مدافع 
این تیــم در اختیار باشــگاه قــرار گرفــت. ســیاوش یزدانی با 
باشگاه اســتقلال قرارداد دارد و تا تعیین تکلیف وضعیت او، 

نمی تواند آبی پوشــان پایتخت را همراهی کنــد.« این اتفاق 
در شــرایطی رخ داد که یزدانی، در ابتــدای فصل قراردادش را 
با اســتقلال به مدت دو فصــل دیگر تمدید کرد تــا این بازیکن 
تا پایان لیگ بیست وســوم بازیکن اســتقلال محسوب شود. 
در این بین نقل قولی توســط ورزش ســه از یزدانی منتشــر شد 
کــه او اعــلام کــرد: »قــرارداد دارم و جایی نمــی روم.« مدافع 
آبی ها به واســطه قرارداد داشتن با اســتقلال، اصلًا قصد ترک 
این باشــگاه را ندارد و نمی خواهد که در این مقطع با بازیکنی 
معاوضه شــود یا از ســوی باشــگاه برای آینده او تصمیم گیری 
شــود و موضعی که فعلًا اتخاذ کرده این است که باشگاه باید 
با او بــرای جدایــی مذاکره کند. آنچه مشــخص اســت اینکه 
ســاپینتو به مرزی رســیده که دیگر به هیچ وجه حاضر به ادامه 
حضور این بازیکن در تیمش نیســت و ایــن موضوع احتمالًا 
بــه منزله دوری قطعی یزدانی از ترکیب اســتقلال خواهد بود 
و باید دید این بازیکن در نهایــت چه تصمیمی اتخاذ خواهد 
کرد. بازگشــت عارف غلامــی، مدافع هم  پســت یزدانی یکی 
از دلایلی اســت که ســاپینتو را برای اخــراج یزدانی مصمم تر 
می کند، مدافعی که شنیده می شــود با پایان مصدومیتش در 
بازی پیش روی اســتقلال بــا ملوان در ترکیــب آبی ها حضور 
خواهــد داشــت. عــلاوه بر ایــن شــنیده می شــود کــه یکی از 
موضوعاتی که ســاپینتو بر آن اســتناد کرد خوش و بش و گرم 
گرفتن یزدانی با محمد کریمی، هم تیمی سابقش در سپاهان، 
حین آماده شدن رامین رضائیان برای زدن پنالتی و در ادامه 
حــرکات و صحبت هایــش در میکســدزون خبــری ورزشــگاه 
نقش جهان در مصاحبه با خبرنگاران بود. او بعد از شکســت 
استقلال مقابل سپاهان گفت: »من یکی از بهترین بازی هایم 
را انجام دادم، ســپاهان را خیلی دوســت دارم، کلی ســختی 
کشــیدم که از اســتقلال بــه خدمت ســربازی رفتم، اســتقلال 
خانه مــن اســت.« در پایــان این مصاحبــه یزدانی بــا خنده 

میکسدزون را ترک کرد.

مدافع آبی پوشان برای دومین بار کنار گذاشته شد

سیاوش در اختیار باشگاه
بازگشت غلامی، ساپینتو را برای عبور از یزدانی مصمم تر می کند

گروه ورزشی/ تمرینات استقال دیروز با انتشار 
خبــر جدایــی ســعید فتاحــی، معاون باشــگاه 
استقال برای بازی هفته هفدهم مقابل ملوان 
در کمــپ حجازی برگزار شــد. محمد مؤمنی و 
پرویــز مظلومی دو عضو هیأت مدیره باشــگاه 
اســتقال بــا حضــور در محــل تمریــن تیــم از 
بخش هــای مختلف کمپ و روند آماده ســازی 
آن  بازدیــد کردند. عــارف غامی کــه مدتی به 
خاطــر مصدومیــت بــه صــورت اختصاصــی 
تمریــن می کــرد، از دیروز به تمرینــات گروهی 
اضافه شــد. مهدی مهدی پور  هافبک مصدوم 
اســتقال نیــز تمرینــات انفرادی را پشــت ســر 
گذاشــت و در تمرینــات گروهــی حاضــر شــد. 
محمدحســین مرادمند دیگــر مدافع مصدوم 
آبی هــا نیــز به فیزیوتراپی مشــغول اســت و در 
بازی با ملوان غایب خواهد بود. ســید حســین 
حسینی که در بازی با تراکتور دچار مصدومیت 
شــده بود همچنان بــه فیزیوتراپــی و تمرینات 

اختصاصی مشغول است. دروازه بان استقال 
دیروز بــا هماهنگی کادر فنی در تمرین حضور 
نداشــت تا علیرضا رضایی بــه تنهایی زیر نظر 
بهــزاد غامپور تمریــن کند. ســعید فتاحی که 
در یک ســال و نیم گذشته به عنوان معاون در 
اســتقال فعالیــت می کرد، پــس از صحبت با 
علی فتــح الله زاده، مدیرعامل اســتقال از این 
باشگاه جدا شــد. گفته می شود مسئولان فولاد 
خوزســتان با فتاحــی برای معاونت ورزشــی یا 
قائــم مقامــی این باشــگاه مذاکــره کرده اند که 
در یکــی دو روز آینــده نهایی خواهد شــد. پس 
از جدایــی فتاحــی صحبت هایــی درخصوص 
حضــور مصطفــی آجرلــو، مدیرعامــل ســابق 
اســتقال در فــولاد مطــرح شــد کــه البتــه ایــن 
موضــوع از ســوی باشــگاه فــولاد تکذیب شــد. 
در ایــن بیــن باشــگاه فــولاد بــا ارســال نامه ای 
بــه باشــگاه اســتقال، خواســتار جذب ســجاد 
شــهباززاده شــده اســت. فولاد که در نیم فصل 

نخست نتوانســت انتظارها را برآورده کند و به 
دنبال تقویت خط حمله خود است، قصد دارد 
تا شــهباززاده را از اســتقال بــه خدمت بگیرد. 
بــا درخواســت نکونام، مدیــران فــولاد نامه ای 
بــه همتایان خــود در تهــران ارســال کرده اند و 
خواستار به خدمت گرفتن این مهاجم باتجربه 

شــده اند. باشگاه استقال نیز این موضوع را به 
ساپینتو اعام کرده و قرار است تا تصمیم گیری 
در  گیــرد.  صــورت  خصــوص  ایــن  در  نهایــی 
صورت موافقت سرمربی پرتغالی، شهباززاده 
راهی اهواز شده تا با پوشیدن پیراهن فولاد، زیر 

نظر نکونام به فوتبالش ادامه دهد.

معاون باشگاه استقلال از این تیم جدا شد

بازگشت غلامی به تمرین گروهی
نامه رسمی فولاد برای جذب مهاجم استقلال

مؤمنی: بیشتر حرف ها درباره ساپینتو 
شایعه است

محمــد مؤمنی، عضو هیأت مدیره باشــگاه اســتقال 
درباره ســفر علی فتح الله زاده مدیرعامل این باشگاه 
بــه امارات گفــت: »در جریان قرارداد قایــدی به یورو 
نبودم! اما امیدوارم با باشگاه شباب الاهلی به توافق 
برســیم و مشــکل مهدی قایدی برطرف شــود. عاوه  
بــر این قرار اســت آقــای فتــح الله زاده بــا گابریل پین 
-دستیار ســابق فرهاد مجیدی در استقال- صحبت 
کنــد. برای میلیچ هم اتفاقــات خوبی رخ خواهد داد. 
با او صحبت شــده است. بخشــی از پول قرار است به 
او پرداخت بشود و بقیه هم در قسط های مختلف به 
حساب میلیچ واریز می شود. فتح الله زاده پول نقد به 
امــارات نمی برد. ســعی می کنیم از اینجا به حســاب 
میلیچ پول بفرســتیم. امیدواریــم که با این اقدامات، 
پنجره نقل و انتقالات باشــگاه تا روز ششــم بهمن باز 
شود.« او در بخشی از مصاحبه اش با مهر، در واکنش 
به شــایعات روزهــای اخیر مبنی بــر احتمال برکناری 
ساپینتو تأکید کرد: »سرمربی ما دارد کارش را می کند 
و بیشــتر این حرف ها حاشیه ای و شــایعه است. البته 
او در زمیــن نقص هایی دارد که ســعی می کنیم آن را 

برطرف کنیم.«

هفته شــانزدهم لیگ  حامد جیــرودی/ 
برتر فوتبال، پنجشــنبه، جمعه و شــنبه 
گذشــته با برگــزاری 8 مســابقه پیگیری 
 4 کــه  هفتــه  ایــن  بازی هــای  در  شــد. 
دیــدار   4 و  برنــده داشــت  آن  مســابقه 
آن بــه تســاوی انجامیــد، 15 گل از خط 
دروازه هــا عبور کــرد تا به طــور میانگین 
1،875 گل در هــر بــازی به ثمــر رســیده 
باشــد و تنها بــازی بدون گل هــم دیدار 
صنعــت نفــت و فــولاد باشــد. بــا ایــن 
تــاوارس  ادســون  شــاگردان  نتیجــه، 
چهارمین بازی بدون بردشــان را سپری 
کردنــد و شــاگردان جــواد نکونــام هــم 
برای پنجمیــن بازی پیاپی بدون باخت 
ماندنــد. بــا تســاوی مــس رفســنجان و 
نســاجی، شــاگردان محمــد ربیعی هم 
هفتمیــن بــازی بــدون شکست شــان را 
تجربه کردند و شاگردان حمید مطهری 
هــم دومیــن بازی بــدون بردشــان را به 
دســت آوردنــد. ملــوان بــا برتــری برابر 
پیکان، به ســیر صعــودی اش ادامه داد 
و شــاگردان مازیــار زارع هفتمیــن بازی 
بــدون باختشــان را پشت ســر گذاشــتند 
اما شــاگردان مجتبی حســینی متحمل 

دومین باخت متوالی شان شدند.
در مهم تریــن بــازی هفته، ســپاهان 
استقال را شکست داد تا ژوزه مورایس 
سرمربی پرتغالی زردپوشان اصفهانی، 
در هــر 2 دیــدار رفت و برگشــت، موفق 
بــه شکســت دادن هموطنش ریــکاردو 
ســاپینتو شــود. باختــی کــه باعــث شــد 
طلســم  نتواننــد  پایتخــت  آبی پوشــان 
پیــروز نشــدن در ورزشــگاه نقش جهان 
اصفهان برابر ســپاهان را بشــکنند. آنها 
آخرین بار در فروردین سال 1۳98 و در 

حالی که وینفرد شفر سرمربی استقال 
بود، با تک گل دقیقه  97 آیاندا پاتوسی 
از سد میزبان خود سپاهان گذشتند ولی 
پــس از آن در 4 رویارویــی 2 تســاوی و 2 
باخت عایدشــان شــده اســت. استقال 
کــه در این بــازی 2-1 بازنده شــد، تحت 
هدایــت ســاپینتو تنهــا در 18 بــازی، بــه 
انــدازه ۴8 بــازی قبلــی خــود شکســت 
خــورده و به انــدازه ۳۵ بــازی قبلی اش 
گل دریافــت کــرده اســت. ســپاهان بــا 
ایــن پیروزی، بــه دومین بــرد پیاپی اش 
رســید و اســتقال هــم دومیــن باخــت 
و  کــرد  تجربــه  را  لیــگ  در  متوالــی اش 
ایــن  در  بــردش  بــدون  بــازی  ســومین 

رقابت ها را پشت  سر گذاشت.
مــس کرمــان بــا بــرد مقابــل نفــت 
بــه  بــازی   5 از  بعــد  مسجدســلیمان، 
پیروزی رسید و نفت هم ششمین باخت 
متوالی اش را کســب کرد تا همچنان در 
قعــر جــدول باشــد. پرســپولیس هم با 
بردی که برابر ذوب آهن به دست آورد، 
ســومین برد متوالی اش را کســب کرد تا 
جایگاهــش را در صــدر جــدول تثبیــت 
گل محمــدی،  یحیــی  شــاگردان  کنــد. 
در ایــن دیــدار درصــد مالکیــت 60،1 را 
ثبــت کردنــد تــا از ایــن حیــث بهتریــن 
تیم هفته باشــند. سرخپوشــان پایتخت 
همچنیــن در ایــن بــازی 621 پاس ثبت 
کردنــد کــه 84،1 درصد آنها بــه مقصد 
رســید تا بیشــترین تعــداد پــاس را هم 
ثبــت کنند. در مقابل، شــاگردان مهدی 
تارتار دومین باخت پیاپی شان را تجربه 
کردند و برای چهارمین بازی بدون برد 
ماندند. گلزن پرســپولیس در این بازی، 
امیــد عالیشــاه کاپیتــان این تیــم بود. او 

که 9 فصل از حضورش در پرســپولیس 
می گــذرد، برابر ذوب آهن بازی شــماره 
221 خــود را بــرای قرمزها انجــام داد تا 
از نظــر تعداد بــازی در جمع 10 بازیکن 
بگیــرد.  قــرار  پرســپولیس  تاریــخ  برتــر 
او بــا دو بــازی دیگــر بــه رکــورد تعــداد 
بازی هــای پیشکســوت و گلــزن نامــدار 
تاریــخ باشــگاه و فوتبــال ایران، فرشــاد 
پیــوس خواهــد رســید. همچنیــن ایــن 
یکصد و هفتادمین بازی عالیشــاه برای 
پرســپولیس در پیکارهای لیگ  برتر بود 
و در بیست و دومین دوره بازی ها، خود 
را به لطف ارسال زیبای سروش رفیعی 
و تیزهوشــی اش با پیراهن پرســپولیس، 
خــرداد   12 او  قبلــی  گل  کــرد.  گلــه   22
ســال جاری و برابر فجرسپاسی در هفته 
پایانی لیگ گذشــته به ثمر رســیده بود.

با تســاوی هوادار و آلومینیوم، شاگردان 
ســومین  بــرای  رحمتــی  مهــدی  ســید 
بازی از رســیدن به بــرد بازماندند. البته 
شــوت،   17 بــا  دیــدار  ایــن  در  اراکی هــا 
بــه ســمت  را  بیشــترین تعــداد شــوت 

زدنــد. همچنیــن  دروازه حریــف خــود 
تســاوی تراکتــور و گل گهر که 2- 2 شــد، 
پــر گل ترین بازی این هفتــه بود. در این 
دیــدار، بیشــترین کیفیــت موقعیــت یا 
XG هفتــه با عــدد 1،90 برای شــاگردان 
امیر قلعه نویی به دست آمد. همچنین 
این بازی، خشــن ترین دیــدار هفته هم 
بــود کــه در آن، 9 کارت زرد و یک کارت 
قرمــز داده شــد. ســهم تراکتــور 5 کارت 
زرد و یک کارت قرمز و سهم گل گهر نیز 
4 کارت زرد بود. ضمن اینکه هر تیم 18 
مرتبــه مرتکــب خطا شــد تا بــا مجموع 
پربرخورد تریــن  دیــدار  ایــن  خطــا   ۳6
بازی هفته باشــد. تا پایان بازی های این 
هفتــه، پرســپولیس بــا 10 برد بیشــترین 
بــرد، کمترین باخــت و بهترین تفاضل 
گل را دارد، مس رفسنجان کمترین گل 
خورده )5 گل( و شــریک با پرســپولیس 
کمتریــن باخــت )یک باخــت( را دارد و 
سپاهان هم با 2۳ گل زده، بهترین خط 
حملــه را در مســابقات به نــام خودش 

ثبت کرده است.

آمار ساپینتو و استقلال در هفته شانزدهم ضعیف تر شد

لیگ به کام پرسپولیسی ها و عالیشاه


